
christophorus.at

59MUSIKREISEN 
14. - 15. März | 18. - 19. April | 7. - 8. November | 21. - 22. November | 5. - 6. Dezember

1. Tag: Anreise
Fahrt ab Tirol - Frühstückspause bei 
München - Ankunft in Stuttgart um 
ca. 13:00 Uhr. Freizeit für einen Ein-
kaufsbummel oder Besichtigungen 
in Stuttgart. Um ca. 16 Uhr Fahrt zum 
Hotel, Zimmerbezug, Freizeit. Abends 
Musicalbesuch. Vom Hotel aus ist das 
Musical-Theater unterirdisch er-
reichbar. Übernachtung.

2. Tag: Heimreise
Nach dem Frühstück Abfahrt vom 
Hotel um ca. 09:15 Uhr, kurze Stadt-
rundfahrt in Stuttgart, Weiterfahrt 
nach Ulm (Mittagspause und Freizeit, 
Möglichkeit zur Dombesichtigung 
oder zu einem Bummel im ehem. Fi-
scher- und Gerberviertel) - München 
(Pause bei München) und Rückreise 
nach Tirol.

Vorstellungsbeginn: 19:00 Uhr,
Dauer: ca. 2,5 Std. inkl. Pause

EISKÖNIGIN
STUTTGART  |  STAGE APOLLO THEATER

Nachdem Anna und Elsa bereits den Broadway erobert haben, wird die spektakulä-
re Musical Adaption endlich auch in Stuttgart das Publikum begeistern. Disneys DIE 
EISKÖNIGIN ist die Geschichte zweier Schwestern, die ungleicher nicht sein könnten 
und doch untrennbar miteinander verbunden sind. Gemeinsam mit Schneemann Olaf, 
Kristoff und seinem Rentier Sven stürzen sich beide in ein Musical-Abenteuer voller 
Magie. Mit Herz und Humor erzählt das moderne Märchen von Geschwisterliebe, Loya-
lität und dem Mut, eigene Wege zu gehen und sich selbst zu akzeptieren.

WE WILL ROCK YOU
STUTTGART  |  STAGE PALLADIUM THEATER

Das Rock-Musical mit den 24 größten QUEEN-Hits ist endlich zurück in Stuttgart. WE 
WILL ROCK YOU erzählt aktueller als je zuvor die Geschichte einer Rebellion gegen die 
Technisierung der Gesellschaft, vom Glauben an die echte, wahre Musik und von der 
großen Liebe inmitten dieses Kampfes – all das mit den unsterblichen Hits der legen-
dären Band QUEEN. WE WILL ROCK YOU ist ein einzigartiges Rock-Spektakel mit den 
größten QUEEN-Hits, u.a. “I Want To Break Free”, “Bohemian Rhapsody”, “Don’t Stop 
Me Now” und “We are The  Champions” und viele andere mehr. 

LEISTUNGEN

	w Fahrt im modernen Fernreisebus
	w Stadtrundfahrt
	w 1 x ÜF im ****Dormero Hotel Stuttgart
	w inkl. Karte K4

RICHTZEITEN / ZUSTIEGE

Innsbruck	 06:00 Uhr
Rückkunft Innsbruck	 ca. 19:00 Uhr
Weitere Zustiege bzw. Zuschläge siehe Seite 9

PREIS GZFEISK

14.03. - 15.03.
18.04. - 19.04.
07.11. - 08.11.
21.11.  -  22.11.
05.12. - 06.12.
DZ
EZ
Aufpreiskarten
K1
K2
K3

305,-
355,-

42,-
26,-

6,-

1. Tag: Anreise
Fahrt ab Tirol - Frühstückspause bei 
München - Ankunft in Stuttgart um 
ca. 13:00 Uhr. Freizeit für einen Ein-
kaufsbummel oder Besichtigungen 
in Stuttgart. Um ca. 16 Uhr Fahrt zum 
Hotel, Zimmerbezug, Freizeit. Abends 
Musicalbesuch. Vom Hotel aus ist das 
Musical-Theater unterirdisch er-
reichbar. Übernachtung.

2. Tag: Heimreise
Nach dem Frühstück Abfahrt vom 
Hotel um ca. 09:15 Uhr, kurze Stadt-
rundfahrt in Stuttgart, Weiterfahrt 
nach Ulm (Mittagspause und Freizeit, 
Möglichkeit zur Dombesichtigung 
oder zu einem Bummel im ehem. Fi-
scher- und Gerberviertel) - München 
(Pause bei München) und Rückreise 
nach Tirol.

Vorstellungsbeginn: 19:30 Uhr,
Dauer: ca. 3 Std. inkl. Pause

LEISTUNGEN

	w Fahrt im modernen Fernreisebus
	w Stadtrundfahrt
	w 1 x ÜF im ****Dormero Hotel Stuttgart
	w inkl. Karte K4

RICHTZEITEN / ZUSTIEGE

Innsbruck	 06:00 Uhr
Rückkunft Innsbruck	 ca. 19:00 Uhr
Weitere Zustiege bzw. Zuschläge siehe Seite 9

PREIS GZFWEWI

14.03. - 15.03.
18.04. - 19.04.
07.11. - 08.11.
21.11.  -  22.11.
05.12. - 06.12.
DZ
EZ
Aufpreiskarten
K1
K2
K3

295,-
345,-

52,-
33,-
10,-

© Disney_Foto Johan Persson_17544 © Johan Persson (c) Phil McIntyre Live Ltd




