



MUSIKREISEN

14. - 15. März | 18. - 19. April | 7. - 8. November | 21. - 22. November | 5. - 6. Dezember



EISKÖNIGIN

STUTTGART | STAGE APOLLO THEATER

Nachdem Anna und Elsa bereits den Broadway erobert haben, wird die spektakuläre Musical Adaption endlich auch in Stuttgart das Publikum begeistern. Disneys DIE EISKÖNIGIN ist die Geschichte zweier Schwestern, die ungleicher nicht sein könnten und doch untrennbar miteinander verbunden sind. Gemeinsam mit Schneemann Olaf, Kristoff und seinem Rentier Sven stürzen sich beide in ein Musical-Abenteuer voller Magie. Mit Herz und Humor erzählt das moderne Märchen von Geschwisterliebe, Loyalität und dem Mut, eigene Wege zu gehen und sich selbst zu akzeptieren.

1. Tag: Anreise

Fahrt ab Tirol - Frühstückspause bei München - Ankunft in Stuttgart um ca. 13:00 Uhr. Freizeit für einen Einkaufsbummel oder Besichtigungen in Stuttgart. Um ca. 16 Uhr Fahrt zum Hotel, Zimmerbezug, Freizeit. Abends Musicalbesuch. Vom Hotel aus ist das Musical-Theater unterirdisch erreichbar. Übernachtung.

2. Tag: Heimreise

Nach dem Frühstück Abfahrt vom Hotel um ca. 09:15 Uhr, kurze Stadt-rundfahrt in Stuttgart, Weiterfahrt nach Ulm (Mittagspause und Freizeit, Möglichkeit zur Dombesichtigung oder zu einem Bummel im ehem. Fischer- und Gerberviertel) - München (Pause bei München) und Rückreise nach Tirol.

Vorstellungsbeginn: 19:00 Uhr,
Dauer: ca. 2,5 Std. inkl. Pause

LEISTUNGEN	
<ul style="list-style-type: none"> • Fahrt im modernen Fernreisebus • Stadtrundfahrt • 1x ÜF im ****Dormero Hotel Stuttgart • inkl. Karte K4 	
RICKZEITEN / ZUSTIEGE	
Innsbruck	06:00 Uhr
Rückfahrt Innsbruck	ca. 19:00 Uhr
Weitere Zustiege bzw. Zuschläge siehe Seite 9	
PREIS	GZFEISK
14.03. - 15.03.	
18.04. - 19.04.	
07.11. - 08.11.	
21.11. - 22.11.	
05.12. - 06.12.	
DZ	305,-
EZ	355,-
Aufpreiskarten	
K1	42,-
K2	26,-
K3	6,-

WE WILL ROCK YOU

STUTTGART | STAGE PALLADIUM THEATER

Das Rock-Musical mit den 24 größten QUEEN-Hits ist endlich zurück in Stuttgart. WE WILL ROCK YOU erzählt aktueller als je zuvor die Geschichte einer Rebellion gegen die Technisierung der Gesellschaft, vom Glauben an die echte, wahre Musik und von der großen Liebe inmitten dieses Kampfes – all das mit den unsterblichen Hits der legendären Band QUEEN. WE WILL ROCK YOU ist ein einzigartiges Rock-Spektakel mit den größten QUEEN-Hits, u.a. "I Want To Break Free", "Bohemian Rhapsody", "Don't Stop Me Now" und "We are The Champions" und viele andere mehr.

1. Tag: Anreise

Fahrt ab Tirol - Frühstückspause bei München - Ankunft in Stuttgart um ca. 13:00 Uhr. Freizeit für einen Einkaufsbummel oder Besichtigungen in Stuttgart. Um ca. 16 Uhr Fahrt zum Hotel, Zimmerbezug, Freizeit. Abends Musicalbesuch. Vom Hotel aus ist das Musical-Theater unterirdisch erreichbar. Übernachtung.

2. Tag: Heimreise

Nach dem Frühstück Abfahrt vom Hotel um ca. 09:15 Uhr, kurze Stadt-rundfahrt in Stuttgart, Weiterfahrt nach Ulm (Mittagspause und Freizeit, Möglichkeit zur Dombesichtigung oder zu einem Bummel im ehem. Fischer- und Gerberviertel) - München (Pause bei München) und Rückreise nach Tirol.

Vorstellungsbeginn: 19:30 Uhr,
Dauer: ca. 3 Std. inkl. Pause

LEISTUNGEN	
<ul style="list-style-type: none"> • Fahrt im modernen Fernreisebus • Stadtrundfahrt • 1x ÜF im ****Dormero Hotel Stuttgart • inkl. Karte K4 	
RICKZEITEN / ZUSTIEGE	
Innsbruck	06:00 Uhr
Rückfahrt Innsbruck	ca. 19:00 Uhr
Weitere Zustiege bzw. Zuschläge siehe Seite 9	
PREIS	GZFWEWI
14.03. - 15.03.	
18.04. - 19.04.	
07.11. - 08.11.	
21.11. - 22.11.	
05.12. - 06.12.	
DZ	295,-
EZ	345,-
Aufpreiskarten	
K1	52,-
K2	33,-
K3	10,-